	[image: image1.jpg]



Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .

Dział Zamówień Publicznych

tel. (041) 36-71-259, -269, -339


	[image: image3.wmf][image: image2.jpg]






Kielce, dnia 18.05.2010 r.

EZ/ZP/44/2010
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi zestawów endoskopowych HD (gastroskop, kolonoskop oraz źródło światła z video procesorem i monitorem) – 2 zestawy oraz programu komputerowego do rejestracji i archiwizacji obrazów, filmów oraz opisów endoskopowych badanych pacjentów – Zadanie nr 1, videoduodenoskopu – 1 szt. – Zadanie nr 2 na potrzeby Pracowni Endoskopowej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych z poń. zm., Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 4.1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 4.2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?

Jednocześnie wnosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy w okresie gwarancyjnym.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ, ale odstąpi się od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego w dniu odbioru przez serwis sprzętu uszkodzonego.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na ograniczenie możliwości zgłaszania awarii przez 24h/dobę do formy elektronicznej oraz faksu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„Trzecia naprawa gwarancyjna tego samego istotnego elementu lub podzespołu zobowiązuje Wykonawcę do wymiany tego elementu lub podzespołu na nowy”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu 24 godzin licząc od momentu dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy wzoru umowy §6 ust. 6.6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący

„Wykonawca zobowiązany jest udzielić 12 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie gwarancyjnym i 6 miesięcznej gwarancji dla nowo zainstalowanych w trakcie naprawy części w okresie pogwarancyjnym”?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 – zadanie nr 1:
a) Czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowany wideogastroskop HD oraz wideokolonoskop HD były wyposażone w kanał do spłukiwania pola zabiegowego, co jest standardem u czołowych producentów sprzętu endoskopowego?

b) Czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty pompy wodnej, która jest niezbędna do wykorzystania kanału płuczącego?

c) Czy Zamawiający oczekuje aby wszystkie przyciski na rękojeści endoskopów były dowolnie programowalne i pozwalały sterować funkcjami procesora oraz urządzeń zewnętrznych (pompa wodna, zdjęcie, film, filtr światła itp.)?
d) Czy Zamawiający wymaga aby funkcja filtrowania pasma/widma światła była dostępna z oferowanymi endoskopami HD?

e) Czy Zamawiający oczekuje aby system archiwizacji współpracował z 4 stanowiskami (procesorami)? Czy rejestracja obrazów z endoskopów HD powinna odbywać się w standardzie HD?

f) Czy Zamawiający oczekuje aby oferowany sprzęt endoskopowy był objęty 24 miesięczną gwarancją również na uszkodzenia mechaniczne powstałe z winy użytkownika lub pacjenta (tzw. Endocasco)?
g) Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia przyłączy do posiadanych myjni endoskopowych i co za tym idzie medycznego testera szczelności do ręcznego sprawdzania dużych nieszczelności?
Prosimy o podanie modeli myjni endoskopowych posiadanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

ad a – Tak
ad b – Tak

ad c – Nie wymaga, lecz dopuszcza.

ad d – Nie wymaga, lecz dopuszcza.

ad e – Nie wymaga, lecz dopuszcza.

ad f – Tak.
ad g – Tak .

Pytanie 8

Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – zadanie nr 2

Czy zamawiający zgodzi się na zaproponowanie procesora wizyjnego oraz źródła światła xenon 100W/LED w cenie wideoduodenoskopu w miejsce wymogu kompatybilności z procesorem Olympus?

Proponowane rozwiązanie pozwoli zaproponować Państwu wideoduodenoskop z elewatorem typu „V” oraz bardzo dobrymi parametrami technicznymi takimi jak:
- wygięcie końcówki góra/dół 120/90; lewo/prawo 105/90

- kąt widzenia 100 (retro 10) stopni

- kanał roboczy 4,2 mm

- średnica zewnętrzna 13,2 mm

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis umowy w §4 punkt 4.1 i 4.2:

„4.1 W przypadku nie dotrzymania terminu wykonania zamówienia w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

4.2 W okresie gwarancyjnym za niedotrzymanie terminu w usunięciu usterek w terminie uzgodnionym w wysokości 0,2% wartości brutto towaru podlegającego naprawie za każdy dzień zwłoki. Dostarczenie Zamawiającemu sprzętu zastępczego, na czas naprawy zwalnia Wykonawcę z konieczności zapłacenia kar umownych.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ, ale odstąpi się od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego w dniu odbioru przez serwis sprzętu uszkodzonego.

Pytanie 10

Prosimy o dopuszczenie na następujący zapis umowy w §6 punkt 6.2:

„6.2 W przypadku awarii, Wykonawca jest zobowiązany przystąpić do usunięcia usterki w ciągu max. 48 godzin w dni robocze, licząc od przyjęcia zgłoszenia”.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 11

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Videogastroskop wysokiej rozdzielczości obrazu” 

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 9  „Gwarancja serwisowa co najmniej 2 lata”, aby  uszkodzenia    typu : zerwanie  cięgła ,  zdeformowanie  pancerza , rozszczelnienie endoskopu , zdeformowanie  kanału roboczego – uznawane były jako  bezpłatne naprawy gwarancyjne ?

Odpowiedź:

Tak, jeśli nieobjęte opcją endocasco.
Pytanie 12

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Procesor wizyjny klasy HD z monitorem i źródłem światła ksenonowego”

Dotyczy punktu 22: Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „odbierania obrazu z odfiltrowanym widmem światła” ?

Odpowiedź:

Możliwość oglądania obrazu śluzówki endoskopowo wybiórczo w niepełnym widmie światła.

Pytanie 13

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Procesor wizyjny klasy HD z monitorem i źródłem światła ksenonowego”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 26 „Prezentacja w/w parametrów na ekranie do zapisu”, aby procesor rozpoznawał typ, symbol oraz podstawowe parametry endoskopu takie jak średnice zewnętrzną, średnice kanału roboczego , miejsce i kierunek wychodzenia narzędzi z kanału roboczego?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 33 „Pełna współpraca z video endoskopami (w tym klasy HD) na 2 stanowiskach wykonywania endoskopii (tj. równocześnie na 2 videoprocesorach) już posiadanych endoskopów CV145” , aby  ze względu bezpieczeństwa   logowanie   do  systemu oraz  zatwierdzanie raportów odbywało się  za pomocą indywidualnych  kart  chipowych ?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie 15

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 34 „Możliwość podglądu, rejestracji zdjęć, filmów i wydruku wybranych obrazów” aby zapisywany obraz  lub film był   w  rozdzielczości HD  ?

Odpowiedź:

Zapis w rozdzielczości pracy systemu.

Pytanie 16

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

a) Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 36 „Baza danych wykonanych badań z opisami i obrazami z możliwością szybkiego przeszukiwania wg zadanych kryteriów”, aby  tworzenie  raportów  badań  odbywało się  w oparciu o międzynarodową  terminologię   opisywania badań  endoskopowych MST i  bloki  tekstowe ? 

b)Czy Zamawiający będzie  wymagał aby  każda  wersja raportu  (  każda zmiana w raporcie ) była   zapisywana i  możliwa  do wydrukowania ?

Odpowiedź:

Ad a – Tak jak w SIWZ, zgodnie z obowiązującymi standardami.

Ad b – Każda zmiana raportu winna zostać odnotowana w logach i możliwa do wydruku.

Pytanie 17

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 37 „Zapis obrazów i filmowanie przyciskiem w rękojeści endoskopu”, aby  zdjęcia i filmy   magazynowane    na  serwerze  były  bez  danych identyfikacyjnych pacjenta ?  Możliwość identyfikacja   zdjęć oraz filmów  tylko  z  poziomu  programu ?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 38 „Tworzenie zestawień, statystyk wykonywanych badań” , aby  tworzenie   zestawień  obywało się  na podstawie zapytań  do profesjonalnej bazy danych ? ( np. SQL ? )

Odpowiedź:

Baza danych musi umożliwiać skuteczną ochronę gromadzonych w niej informacji, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych..

Pytanie 19

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 40 ‘Zgodność z używanymi protokołami transmisji w sieci Szpitala (w tym Dicom i inne stosowane w szpitalu)”, aby  program komputerowy  komunikował się  z  siecią  Szpitala  za pomocą protokołów  Dicom i  HL7  ? ( eksport i import )
Odpowiedź:

Tak, komunikacja za pomocą protokołów Dicom i HL7.

Pytanie 20

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 1, opis „Program Komputerowy”

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 41 „Zestaw sprzętu komputerowego PC do obsługi obu stanowisk archiwizacji w Pracowni Endoskopowej (komputer z systemem oper., monitor, kolorowa drukarka laserowa)”, aby  program  komputerowy współpracował  z posiadaną  myjnią z automatycznym rozpoznawaniem  i przenoszeniem danych mytych endoskopów do  raportu  badania ?

Odpowiedź:

Nie wymaga, lecz dopuszcza.

Pytanie 21

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 2 , opis Videoduodenoskop 

Czy Zamawiający dopuści  w punkcie 7 „Średnica końcówki roboczej nie większa niż 12,5 mm „ videoduodenoskop  o średnicy zewnętrznej 12,5 mm  oraz  średnicy  końcówki roboczej  13,2  mm  ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET  nr 2 , opis Videoduodenoskop 

Czy Zamawiający będzie wymagał w punkcie 10  „Gwarancja serwisowa co najmniej 2 lata”,  aby  uszkodzenia    typu : zerwanie  cięgła , zerwanie linki elewatora , zdeformowanie  pancerza , rozszczelnienie endoskopu , zdeformowanie  kanału roboczego – uznawać jako  bezpłatne naprawy gwarancyjne ?

Odpowiedź:

Tak, jeśli nieobjęte opcją endocasco.
    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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